Договор-заявка №      «    » ______________ 201__ г.
на разовую  перевозку груза   на автомобильном транспорте.
ИП Иванова Д.Ю., именуемое в дальнейшем «Перевозчик», в лице руководителя Ивановой Дианы Юрьевны , действующая на основании свидетельства о регистрации серия      с одной стороны и  ______________________________________________________________________, именуемый(ая) в дальнейшем «Грузоотправитель», заключили настоящий договор о нижеследующем:
- Перевозчик принимает на себя обязательство по перевозки груза принадлежащего Грузоотправителю

- Грузоотправитель обязуется оплатить оказанные услуги согласно тарифам Перевозчика
- Условия выполнения договора-заявки

	Дата и время погрузки

	Адрес погрузки, Грузоотправитель, телефон

	Адрес разгрузки, Грузополучатель, телефон

	Маршрут

	Описание груза, вес/объем, характер упаковки

	Способ погрузки/разгрузки

	Дополнительные условия:
	_______________________

	Условия оплаты/способ оплаты

	Срок доставки/время разгрузки

	Выделяемый автомобиль,

паспортные данные водителя

	Расчет стоимости предоставляемых услуг

1. Скан-копия подписанная и заверенная печатями обеих сторон, является разовым договором – заявкой и имеет полную юридическую силу.
2. Условия оплаты: - при безналичной форме оплаты , 100% предоплата, моментом оплаты считается дата поступления денежных средств на расчетный счет Перевозчика; - при наличной форме оплаты расчет с водителем – экспедитором по завершению выполнения работ, либо внесение денежных средств в кассу Перевозчика.
3. Грузоотправитель обязан предоставить все необходимые условия для погрузки/разгрузки груза, обеспечить подъездные пути  и при необходимости оплатить платную  стоянку.
4. Грузоотправитель должен предоставить в 4-х экземплярах ТТН установленной формы, а также комплект документов, необходимых для перевозки груза
5. Погрузочно-разгрузочные работы производятся Грузоотправителем за свой  счет, если данная услуга не заказана у Перевозчика.

6. Грузоотправитель обязан информировать Перевозчика обо всех случаях переадресовок, перегрузов и непредвиденных обстоятельствах. Перевозчик при изменении первоначальных  условиях договора, оставляет за собой право скорректировать стоимость предоставленных услуг.

7. Неполный час оплачивается как полный, простой автомобиля оплата по часовому тарифу после 30 минут ожидания.

                                                                          Реквизиты сторон:
	Перевозчик:

ИНН         КПП
Юр.адрес

р/с

к/с

БИК
	Грузоотправитель:__________________________
Паспорт: серия______ №_____________________
выдан______________________________________
____________________________________________

Адрес_______________________________________
____________________________________________

Подпись  __________________                                            Подпись __________________________
тел. тел.   +7____________________________
E-mail: E-mail:_____________________________